Ucenik

Stani¢, Valentin

Bogmi¢, Dominik

Jeger, Barbara

Maligec, David

Datkovi¢, Lucija

Bleci¢, Marija

Herceg, Laura

Petrovi¢, Borna

Mentor
Versi¢, Ruzica
Linardi¢, Janja
Cernivec, Mia
MorozZin, Daniela
Pavleti¢, Milvana
Pavleti¢, Milvana
Versié, Ruzica

Sercer, Arijana

Bodova

30

27

22

14

11

Stvarno Rang

bodova
30

27

22

14

11

Skola

1 Prirodoslovna i graficka skola
Rijeka

2 Salezijanska klasi¢na gimnazija - s
pravom javnosti, Rijeka

3 Medicinska skola u Rijeci, Rijeka

4 Srednja Skola Hrvatski kralj
Zvonimir, Krk

5 Prva suSacka hrvatska gimnazija u
Rijeci, Rijeka

6 Prva susacka hrvatska gimnazija u
Rijeci, Rijeka

6 Prirodoslovna i graficka Skola
Rijeka

8 Srednja Skola Delnice

Zadaci
1

Zadaci Zadaci Zadaci
2 3 4
0 3 10
0 4 10
0 3 2
0 3 2
0 0 0
0 0 0
0 0 1
0 0 1

Zadaci
5
10

10



